

SKARBNIKA TALENTÓW

Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku to ośrodek popularyzacji kultury we wszystkich jej przejawach. Program instytucji tworzy fachowy zespół specjalistów. MCK dysponuje także wielofunkcyjną salą widowisko-wo-kinową. W czerwcu br. Dyrektor placówki Barbara Kawczyńska postanowiła zorganizować koncert podsumowujący tegoroczną pracę instruktorów, którzy rozwijają umiejętności dzieci i młodzieży.

W koncercie zatytułowanym „Teraz My. Artystyczny Przekładaniec” zaprezentowały się grupy: formacja tańeczna prowadzona przez Kamilę Marczak, koło teatralne kierowane przez Karolinę Jasińską, sekcja wokalna prowadzona przez Sławomira Małeckiego oraz sekcja

instrumentalna Krzysztofa Toczko (pARTyzanta).

Dzieci i młodzież zaprezentowały się na wysokim poziomie. Instruktorzy natomiast usłyszeli wiele pięknych słów podsumowujących ich pracę - zarówno od Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury, jak i od licznie zebranych gości.

Około 40-osobowa grupa Pani Kamili Marczak w pięknych strojach tańczyła do współczesnych utworów. Tutaj warto nadmienić, że w czerwcu br. młodzi tancerze przywieźli medale z Ogólnopolskiego Turnieju Tańca w Środzie Wielkopolskiej oraz z Ogólnopolskiego Turnieju Tańca „EUDEZET ALL STAR” w Łodzi. Podczas koncertu w MCK-u zaprezentowali się także uczniowie

pARTyzanta - duet gitarowy Storytellers oraz Patrycja Sempławska, która łączy trudną sztukę gry i śpiewu. Swe głosy pokazały także wokalistki z grupy Sławomira Małeckiego: Justyna Malinowska, Sarah Rygielski, Michalina Kaspszak, Aleksandra Polak, Zuzanna Cichoń, Małgorzata Gołębowska, Dominika Bibro, Daria Minder oraz Natalia Erwińska. Z kolei czterech członków grupy teatralnej: Michalina Kaspszak, Patrycja Lewandowska, Aleksandra Polak i Karol Skowroński w niezwykle ciekawy, zabawny sposób poprowadzili całą imprezę, wcielając się w role ze swego ostatniego spektaklu „Szalona rodzina Gąbczaków”.

Już dziś Miejskie Centrum Kultury zaprasza dzieci i młodzież do udziału w zajęciach artystycznych w nowym roku szkolnym. Opis wszystkich pracowni znajdą Państwo na stronie internetowej: www.mck.ciechocinek.pl.

UWAGA! KONKURS!

Miejskie Centrum Kultury ogłasza konkurs na nazwę dla koła teatralnego. Propozycje nazw - maksymalnie trzy, należy nadsyłać do 15 sierpnia 2013 r. na adres mailowy: zdrojciehocinski@o2.pl lub złożyć osobiście w Miejskim Centrum Kultury w Ciechocinku przy ul. Żelaznej 5. W zgłoszeniu, obok propozycji nazwy, należy podać: imię i nazwisko oraz numer telefonu. Wśród nadesłanych zgłoszeń rozlosujemy podwójną wejściówkę do kina „Zdrój” w Ciechocinku. Laureat ogłoszony zostanie w sierpniowym wydaniu „Zdroju Ciechockiego”.



fol. K. Kańkowski